АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2017г.
                          п. Южно-Енисейск                                  №38-л
   О работе  по ликвидации  МУК ДК  п. Южно-Енисейск
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации поселка Южно-Енисейск  от 24.10.2011 №31-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации казенных учреждений администрации поселка Южно-Енисейск, изменения их типа, а также утверждения уставов казенных учреждений администрации поселка Южно-Енисейск и внесения в них изменений»,  руководствуясь статьей  Устава Южно-Енисейского  сельсовета:

      1. Ликвидационная  комиссия Администрации  Южно-Енисейского сельсовета по ликвидации муниципального учреждения культуры дом культуры п. Южно-Енисейск  работает на безвозмездной основе.
     2. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации Мотыгинского района     http://мотыгинский-район.рф/;

     3. Настоящее Распоряжение  вступает в силу со дня его принятия;

     4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Южно-Енисейского

 сельсовета                                                     А.А.Криворотов